きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和７年度 協働コーディネート支援事業

成果報告会を開催します

【お問合せ先】

豊川市役所 市民部 市民協働国際課 市民協働係 清川・青山・竹野

TEL:0533-89-2165

E メール：kyodokokusai@city.toyokawa.lg.jp

令和７年１１月１１日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

本市では、連区・町内会やボランティア・市民活動団体が抱える課題に対し、専門的

知識を有するアドバイザーから助言を受ける中で、まちづくりコーディネーターが一

緒に検討に加わり、課題解決に向けて協働してもらえる企業や他団体とのマッチング

を支援する「協働コーディネート支援事業」を実施しています。

このたび、令和６年度から令和７年度にかけて本事業に取り組んだ２団体による成

果報告会を、下記のとおり開催します。ぜひ、取材していただきますようお願いします。

記

１ 開催日時  １１月１５日（土）午後１時～午後２時５０分

２ 会  場  豊川市文化会館 ２階大会議室（代田町 1 丁目 20 番地の 4）

３ アドバイザー  地域問題研究所 主任研究員 池田哲也 氏

４ 発表団体  赤坂町内会、PON'S

５ 内  容  ①活動成果報告（各団体１５分程度）

         ２団体による事業の成果発表

②グループワーク

参加者同士で活動の評価や今後の展望について意見交換

６ そ の 他  成果報告会終了後、同会場にて、連区・町内会、ボランティア、市

民活動団体、特定非営利活動法人、企業等をつなぐまちづくりコーデ

ィネーターを養成する講座として、「第２回まちづくりコーディネー

ター養成フォローアップ講座」を続けて開催します。

tel:0533-89-2165